ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 13.10.2021 № 1334

г. Богданович

Об утверждении Порядка предоставления ответственному за работу по

выявлению личной заинтересованности в сфере закупок в администрации

городского округа Богданович информации о закупках товаров, работ, услуг дли

обеспечения муниципальных нужд

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-Ф3 «О

противодействии коррупции», подпунктом «а» пункта 16 Национального плана

противодействия коррупции на 2018 - 2020 годы, утвержденного Указом Президента

Российской Федерации от 23.06.2018 № 378, Методическими рекомендациями по

проведению в федеральных государственных органах, органах государственной

власти субъектов Российской Федерации, органах местного самоуправления,

государственных внебюджетных фондах и иных организациях, осуществляющих

закупки в соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О

контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения

государственных и муниципальных нужд» и Федеральным законом от 18.07.2011

№ 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц»,

работы, направленной на выявление личной заинтересованности государственных и

муниципальных служащих, работников при осуществлении таких закупок, которая

приводит или может привести к конфликту интересов, утвержденных Министерством

труда и социальной защиты Российской Федерации, руководствуясь статьей 28

Устава городского округа Богданович,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Порядок предоставления ответственному за работу по выявлению

личной заинтересованности в сфере закупок в администрации городского округа

Богданович информации о закупках товаров, работ, услуг для обеспечения

муниципальных нужд (прилагается).

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте городского

округа Богданович.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

руководителя аппарата администрации городского округа Богданович Белых Т.В.

Глава городского округа Богданович                   П.А. Мартьянов